[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2013

                                             № 46
О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Москаленского муниципального района от 12.12.2012 г. № 56 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области «О бюджете Москаленского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» № 56 от 12.12.2012г. следующие изменения:

1.1. В статье 1:
1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «558208371,58» заменить на цифру «562416993,61»;

- в подпункте 2 цифру «560313508,57» заменить на цифру «564522130,60»;

2) в пункте 2:
- в подпункте 1 цифру «495815870,94» заменить на цифру «495073173,94», цифру «498959784,88» заменить на цифру «502249223,88».

- в подпункте 2 цифру «492568970,94» заменить на цифру «491826273,94» цифру «497559784,88» заменить на цифру «500849223,88», цифру «24878000» заменить на цифру «25045000».
1.2. В статье 3:
- в пункте 1 цифру «22950276» заменить на  цифру «23435712»;

1.3. В статье 6:
1) в пункте 1:

- в подпункте 1 цифру «400012957,22» заменить на  цифру «403834516,87», цифру «346878619,80» заменить на  цифру «346135922,80», цифру «339789220,74» заменить на  цифру «343078659,74».

- в подпункте 2 цифру «32696122,86» заменить на  цифру «33197922,86».

2) в пункте 3:
- цифру «17527105,86» заменить на  цифру «18028905,86».

     1.4. В статье 8:

1) в пункте 1:

     - в подпункте 1 цифру «25597462,78» заменить на цифру «25935611,52»;
     - в подпункте 3 цифру «50081117,04» заменить на  цифру «50628113,04», цифру «39875202,18» заменить на  цифру «39633631,38», цифру «40117912» заменить на  цифру «40611327,85».

1.5. Приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов районного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов » дополнить строками следующего содержания:

	503
	Управление культуры администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Субсидии бюджетам муниципальных  районов на   реализацию   федеральных    целевых программ
	2
	02
	02
	051
	05
	0000
	151

1.6. Приложение № 3 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в районный бюджет на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 4 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.9. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.10. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета на реализацию муниципальных долгосрочных целевых программ на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.11. Приложение № 8 «Адресная инвестиционная программа Москаленского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.12. Приложение № 11 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.
1.13. Приложение № 13 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.
           2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.).
Глава Москаленского
муниципального района

  В.А.Ермолаев